
 

   

 

 piątek, 7 kwietnia 2023 r.    67/23 

 

 

NOWOŚĆ! STACJA KOLEJOWA I REKRUTACJA DO SZKÓŁ 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Michał Drewnicki oraz radni Grażyna Fijałkowska 

i Łukasz Gibała. Poruszają w nich tematy związane m.in. z: sklepem 

Kraków Story, spółką Kraków5020, rodzinnym ogrodem działkowym 

„Bonarka”, stacją Kraków – Bieżanów czy rekrutacją do szkół 

ponadpodstawowych. (MG) 

 AKTUALNOŚCI: 
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W PLANACH I BILETACH, CZYLI PODSUMOWANIE 108. SESJI 

RMK 

Ponowienie procedury planistycznej w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Osiedle Podwawelskie”, zmiany w uchwale ustanawiającej ceny 

biletów komunikacji miejskiej zakładające pozostawienie niezmienionej 

ceny biletu okresowego dla mieszkańców oraz wprowadzające bilet 

aglomeracyjny – to tylko dwie z decyzji podjętych przez radnych 

podczas 108. sesji RMK. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BEZPIECZEŃSTWO PRZECHODNIÓW, OGRÓDEK JORDANOWSKI  

I KĄPIELISKO NA ZAKRZÓWKU 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Dominik 

Jaśkowiec, Małgorzata Jantos, Edward Porębski, Michał Starobrat i Jerzy 

Zięty. Poruszają w nich tematy m.in.: bezpieczeństwa przechodniów, 

działań systemowych w celu wsparcia organizacji kulturalnych, ogródka 

jordanowskiego  na os. Handlowym, przebudowy ul. Zawiłej oraz 

budowy ulicy Nowej Bartla, a także udostępnienia kąpieliska na 

Zakrzówku. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O TEATRZE SCENA SUPERNOVA 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków wysłuchali prezentacji 

dotyczącej działalności i osiągnięć Teatru Scena Supernova. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270310,2086,komunikat,stacja_kolejowa_i_rekrutacja_do_szkol.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270299,30,komunikat,zmiany_w_planach_i_biletach__czyli_podsumowanie_108__sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270286,2086,komunikat,bezpieczenstwo_przechodniow__ogrodek_jordanowski_i_kapielisko_na_zakrzowku.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270249,30,komunikat,o_teatrze_scena_supernova.html
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POSIŁKI DLA SENIORÓW ORAZ PRZYSZŁOŚĆ DPS-U 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Michał Drewnicki oraz radny Łukasz Gibała. 

Poruszają w nich tematy: finansowania instytucji z budżetu miasta, 

posiłków dla seniorów, tabliczek z nazwami ulic w Nowej Hucie czy 

Domu Pomocy Społecznej przy ul. Radziwiłłowskiej 8. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00 - spotkanie świąteczne z mieszkańcami połączone ze święceniem 

pokarmów, Rynek Główny (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 8 kwietnia, sobota 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270264,2086,komunikat,posilki_dla_seniorow_oraz_przyszlosc_dps_-u.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 7 kwietnia 2023 r. 
 

4 
 
 

 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


